

18.6.11072014



Dodávateľ:
Marián ŠUPA
Hollého 164
Prevádzka J. Hollého 164
922 07 Veľké Kostoľany
IČO: 11906022 IČ DPH: SK1020327209
Marián Šupa: č.j. Zo 12312/1992 sp.c. Zo-98/08000/003, reg. č. 2048/98

Objednávka č. POB1407001 zo dňa: 08.07.2014
Objednávka zákazníka:

Odberateľ:
OBEC TRAKOVICE
OBECNY URAD
TRAKOVICE 38
919 33 TRAKOVICE

IČO: 00313092 IČ DPH:

Vystavil: Lubomír Šupa
Telefónne číslo: 033 / 7781 170
Číslo faxu: 033 / 7781 170
Bankové spojenie: SLOVENSKA SPORITELNA TRNAVA
Číslo účtu: **0045555173/0900**
IBAN: SK92 0900 0000 0000 4555 5173
BIC: GIBASKBX
Spôsob platby: Bankový prevod
Dátum vyhotovenia: 08.07.2014
Dátum splatnosti: **22.07.2014**
Dátum dodania / prijatia platby: 08.07.2014

Konečný príjemca:

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DP	Zľava %	Cena bez DPH DPH %	DPH	Celkom
S5320381280	HRIADEL NOZA STARJET 102 KRA.	1 kus		33,333	10	30,000 20	6,00	30,00
532150814 PRAV	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		
LO6205 2RS	LOZISKO 6205 A 2RS ZACIE STARJ	2 kus		2,50	10	2,250 20	0,90	4,50
LO9943153	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		
BDR5400117	PERO 6-6-28 BDR	1 kus		0,417	10	0,375 20	0,08	0,38
PE5400117	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		
S5320504225	NOZ STARJET 102 L	1 kus		30,833	10	27,750 20	5,55	27,75
S53205042253	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		
S5320504225	NOZ STARJET 102 P	1 kus		30,833	10	27,750 20	5,55	27,75
S53205042253	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		
S5329337127	REMENICA OZUB.28Z SJ 102 HRIAD	1 kus		31,667	10	28,500 20	5,70	28,50
532150860	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		
S5320931173	STRIZNY KOLIK AGROJET 21/15	10 kus		0,417	10	0,375 20	0,75	3,75
532093117363	Colný sadzobník:	Hmotnosť:	0,00 kg			Krajina pôvodu:		

**OBECNÝ ÚRAD
TRAKOVICE**

číslo: 11072014 vyhov: *[Signature]*
 číslo príjemcu: 309 dát. prijatia: *[Signature]*

JKPOV	Popis	Množstvo	Jednotka	Jednotková cena bez DP	Zľava %	Cena bez DPH DPH %	DPH	Celkom
-------	-------	----------	----------	---------------------------	------------	-----------------------	-----	--------

Celkom EUR bez DPH	122,63
DPH čiastka	24,53
Celkom EUR vrátane DPH	147,16

Pri úhrade do 08.07.14 poskytneme zľavu

0 % z celkovej sumy.

Uhradte sumu EUR 147,16

V prípade neuhradenia dlžnej čiastky v termíne Vám bude účtovaný úrok z omeškania 0,05 % z dlžnej čiastky za každý začatý deň omeškania.

Ak nie je podpísaná samostatná kúona zmluva, táto faktúra má charakter kúpnej zmluvy.

Zaplatené	0,00
Zostatok k zaplateniu:	147,16

Rekapitulácia

DPH	DPH %	Základ DPH	DPH čiastka
F DPH20	20	122,63	24,53
Celkom		122,63	24,53

Prílohy:

Prevzal:

Pečiatka:



Marián Šupa
J. Hollého 53/159
922 07 Veľké Kostoľany
IČO: 11906022
IČ DPH: SK1020327209
Tel./Fax: 033/ 77 811 70